
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

20.06.2016                   г .  Ставрополь                  № 1361  
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 
от 06.08.2015 № 1747 «О Порядке предоставления субсидий субъектам 
малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на 
территории города Ставрополя, на частичное возмещение затрат, связанных с 
производством товаров на территории города Ставрополя, за счет средств 
бюджета города Ставрополя» 
 

В соответствии с подпрограммой «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в городе Ставрополе» муниципальной программы 

«Экономическое развитие города Ставрополя на 2014 - 2018 годы», 

утвержденной постановлением администрации города Ставрополя  

от 31.10.2013 № 3834 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление администрации города Ставрополя  

от 06.08.2015 № 1747 «О Порядке предоставления субсидий субъектам 

малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на 

территории города Ставрополя, на частичное возмещение затрат, связанных с 

производством товаров на территории города Ставрополя, за счет средств 

бюджета города Ставрополя» (далее – постановление) следующие 

изменения: 

1) в преамбуле постановления слова «2014 – 2017 годы» заменить 

словами «2014 – 2018 годы»; 

2) в пункте 1 приложения «Порядок предоставления субсидий 

субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим 

деятельность на территории города Ставрополя, на частичное возмещение 

затрат, связанных с производством товаров на территории города 

Ставрополя, за счет средств бюджета города Ставрополя» к постановлению 

слова «2014 – 2017 годы» заменить словами «2014 – 2018 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день  после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ставрополя                      

Толбатова А.В. 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя А.Х. Джатдоев 

consultantplus://offline/ref=398B5C2B5B95C32AD6328B709F16E61ABC401BE95297DE2D9600CEA279E8ED3012961F760406A4D2R8oDH

